



Newgen Software Technologies Limited

CIN: L72200DL1992PLC049074, Registered Office: E-44/13, Okhla Phase II, New Delhi 110020, India
Tel: +91 11 46533200, 26384060, 26384146 Fax: +91 11 26383963

Date: 16th October 2024

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra- Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400051
Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017) Scrip Code – 540900	Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017)

Sub.: Financial Results- Newspaper Advertisement

Dear Sir/ Ma'am,

Please find enclosed the copy of advertisements published in Financial Express (All edition-English) and Jansatta (Regional-Hindi) dated 16th October 2024, in relation to Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended 30th September 2024.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

For Newgen Software Technologies Limited

Aman Mourya
Company Secretary & Head-Legal

Enc: a/a



NewgenONE Digital Transformation Platform

A comprehensive low code, cloud-based platform for every enterprise

Key Highlights - Q2 FY'25

Revenues from Operations

₹ 361 Cr

23% YoY growth

Profit after Tax

₹ 70 Cr

47% YoY growth

Annuity Revenues

₹ 205 Cr

57% of revenues

Extract of Consolidated Financial Results for the Quarter and half year ended September 30, 2024

Sl. No.	Particulars	Consolidated (Amount in Rupees Lakhs)				
		Quarter Ended			Half Year Ended	
		30 September 2024 (Unaudited)	30 June 2024 (Unaudited)	30 September 2023 (Unaudited)	30 September 2024 (Unaudited)	30 September 2023 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations	36,115.75	31,471.93	29,323.70	67,587.68	54,490.79
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	9,257.55	6,149.05	5,860.43	15,406.60	9,521.39
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9,257.55	6,149.05	5,860.43	15,406.60	9,521.39
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7,033.17	4,756.98	4,778.56	11,790.15	7,798.79
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7,285.19	4,679.25	4,797.48	11,964.44	7,776.08
6.	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10 each)	13,992.42	13,988.24	6,973.89	13,992.42	6,973.89
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	1,08,373.58	1,08,373.58	91,287.52	1,08,373.58	91,287.52
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic EPS:	5.03	3.40	3.43	8.43	5.60
	2. Diluted EPS:	4.87	3.30	3.36	8.16	5.48

NOTE:

1. The above financial results for the quarter and half year ended 30 September 2024 were reviewed by the Audit Committee in the meeting held on 18 October 2024 and approved by the Board of Directors in their meeting held on 15 October 2024. Standalone and Consolidated financial results of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2024 are prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and relevant rules thereunder. The company has complied with the guidelines issued by Securities & Exchange Board of India (SEBI) to the extent applicable.

2. The auditors have carried out limited review of Standalone and Consolidated results of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2024. There are no qualifications in the Auditor's review report on these financial results.

3. Key Standalone Financial Information

(Amount in Rupees Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended	
	30 September 2024 (Unaudited)	30 June 2024 (Unaudited)	30 September 2023 (Unaudited)	30 September 2024 (Unaudited)	30 September 2023 (Unaudited)
Revenue from operations	33,127.48	28,276.86	26,395.86	61,404.34	48,756.11
Profit before tax	8,677.87	5,475.11	5,317.27	14,152.98	8,527.72
Profit after tax	6,586.71	4,238.74	4,364.05	10,825.45	7,082.17

4. The Board of Directors in their meeting held on 30 April 2024 recommended a dividend of INR 4.00 per equity share (on face value of INR 10/- each on the expanded capital base post bonus issue of 1:1) for the financial year ended 31 March 2024 which was approved by the shareholder at the Annual General Meeting held on 25 July 2024. The dividend was paid on 2 August 2024.

5. Pursuant to the Board approval on 27 November 2023 and shareholder's approval on 2 January 2024, through Postal Ballot, the Company has allotted 7,00,69,401 bonus shares of INR 10/- each (fully paid up) on 13 January 2024, to the eligible members of the Company whose names appear in the Register of Members of the Company / List of Beneficial Owners as on the Record Date i.e., 12 January 2024 in the ratio of 1:1. The said bonus shares shall rank pari passu in all respects with the existing equity shares of the Company, including dividend. As a result of the bonus issue, the paid-up capital of the Company has increased to INR 34,013.88 lakhs from INR 7,006.94 lakhs. Consequent to the above increase in paid-up capital, the earnings per share (Basic and Diluted) have been adjusted for the quarter and half year ended 30 September 2024.

6. During the quarter ended 30 September 2024, the Nomination & Remuneration Committee has granted 43,000 options under Newgen ESOP Scheme 2014 and 40,850 options under Newgen ESOP Scheme 2022 to its employees on 18 July 2024.

7. Previous periods/years figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to correspond with the current period/year classification/disclosure, which are not considered material to these financial results.

8. The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and half year ended 30 September 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and half year ended 30 September 2024 are available on the websites of the Stock Exchanges of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also available under the Investor Relations section of our website www.newgensoft.com.

NEWGEN SOFTWARE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200DL1992PLC049074
Registered Office: E-44/73, Okhla Phase 2, New Delhi-110020
Tel: (+91)-11-40770100, 46513290, 26963571, Fax: (+91)-11-26856936
Email/URL: investors@newgensoft.com / <https://newgensoft.com/>
Place: New Delhi Date: 15.10.2024

For and on behalf of the Board
Sd/-
T.S.Varadarajan
Whole Time Director
DIN: 00263115



NewgenONE Digital Transformation Platform

A comprehensive low code, cloud-based platform for every enterprise

Key Highlights - Q2 FY'25

Revenues from Operations

₹ 361 Cr
23% YoY growth

Profit after Tax

₹ 70 Cr
47% YoY growth

Annuity Revenues

₹ 205 Cr
57% of revenues

30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही व छमाही के लिये समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश

क्रम सं.	विवरण	समेकित (राशि ₹ लाख में)				
		समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही	
		30 सितम्बर, 2024 (अनकेशित)	30 जून, 2024 (अनकेशित)	30 सितम्बर, 2023 (अनकेशित)	30 सितम्बर, 2024 (अनकेशित)	30 सितम्बर, 2023 (अनकेशित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	36,115.75	31,471.93	29,323.70	67,587.68	54,490.79
2.	अवधि के लिये निवल लाभ / (हानि) (कर, अपवादवादात्मक और/या असाधारण मदों से पूर्व)	9,257.55	6,149.05	5,860.43	15,406.60	9,521.39
3.	अवधि के लिये कर पूर्व निवल लाभ / (हानि) (अपवादवादात्मक और/या असाधारण मदों के परधारा)	9,257.55	6,149.05	5,860.43	15,406.60	9,521.39
4.	अवधि के लिये कर परधारा निवल लाभ / (हानि) (अपवादवादात्मक और/या असाधारण मदों के परधारा)	7,033.17	4,756.98	4,778.56	11,790.15	7,798.79
5.	अवधि के लिये कुल समग्र आय [अवधि के लिये (कर परधारा) लाभ / (हानि) और अन्य समग्र आय (कर परधारा) सम्मिलित]	7,285.19	4,679.25	4,797.48	11,964.44	7,776.08
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक ₹ 10 का अंकित मूल्य)	13,992.42	13,988.24	6,973.89	13,992.42	6,973.89
7.	आरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के अंकोशित मूल्यन पत्र में दर्शाया गया था।	1,08,373.58	1,08,373.58	91,287.52	1,08,373.58	91,287.52
8.	प्रति शेयर आय (प्रत्येक ₹ 10/- के) (जासी और स्थगित प्रचालनों के लिये) -					
	1.बेसिक ईपीएस	5.03	3.40	3.43	8.43	5.60
	2.आइल्यूटिड ईपीएस	4.87	3.30	3.36	8.16	5.48

नोट:

- 30 सितम्बर 2024 को समाप्त तिमाही व छमाही के लिए उपरोक्त वित्तीय परिणामों की 15 अक्टूबर 2024 को आयोजित लेखापरीक्षा समिति की बैठक में समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 15 अक्टूबर 2024 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया। 30 सितम्बर 2024 को समाप्त तिमाही व छमाही के लिए कंपनी के एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत भारतीय लेखाकरण मानक (इंड-एएस) और इराक अमीन जारी संपत्त निगमों के अनुसार तैयार किया गया है। कंपनी में भारतीय प्रतिष्ठित और विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी दिशानिर्देशों का सार्वभौमिक अनुपालन किया है।
- लेखापरीक्षकों ने 30 सितम्बर 2024 को समाप्त तिमाही व छमाही के लिए कंपनी के एकल एवं समेकित परिणामों की तीसरी समीक्षा की है। इन वित्तीय परिणामों पर लेखापरीक्षकों की समीक्षा रिपोर्ट में कोई टिप्पणी नहीं है।
- माहव्यय एकल वित्तीय सूचना

विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही	
	30 सितम्बर 2024 (अनकेशित)	30 जून 2024 (अनकेशित)	30 सितम्बर 2023 (अनकेशित)	30 सितम्बर 2024 (अनकेशित)	30 सितम्बर 2023 (अनकेशित)
	प्रचालनों से राजस्व	33,127.48	28,276.86	26,395.86	61,404.34
कर पूर्व लाभ	8,677.87	5,475.11	5,317.27	14,152.98	8,527.72
कर परधारा लाभ	6,586.71	4,238.74	4,364.05	10,825.45	7,082.17

- निदेशक मंडल ने 30 अगस्त 2024 को आयोजित अपनी बैठक में 31 मार्च 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए 4.00 रुपये प्रति इक्विटी शेयर (5:1 को बोनस हरपू के बाद विस्तारित पूंजी आधार पर प्रत्येक 10 रुपये के अंकित मूल्य पर) के लाभों की सिफारिश की, जिसे 25 जुलाई 2024 को आयोजित वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों द्वारा अनुमोदित किया गया। लाभों का भुगतान 2 अगस्त 2024 को किया गया।
- 27 नवंबर 2023 को बोर्ड की मंजूरी और 2 जनवरी 2024 को शेयरधारकों की मंजूरी के अनुसार, पोस्टल बेलेट के माध्यम से, कंपनी ने 13 जनवरी 2024 को कंपनी के पास सदस्यों को 10 रुपये प्रति शेयर (पूरी तरह से भुगतान किए गए) के 7,00,69,401 बोनस शेयर आवंटित किए हैं, जिनके नाम रिकॉर्ड तिथि 12 जनवरी 2024 को कंपनी के सदस्यों के रजिस्ट्रार/लगातार मासिक की सूची में 1:1 के अनुपात में दिखाए जाते हैं। उक्त बोनस शेयर लाभों के सौजन्य इक्विटी शेयरों के साथ सभी मामलों में समान होंगे। बोनस हरपू के परिणामस्वरूप, 7,006.94 लाख रुपये से बढ़कर 7,006.94 लाख रुपये से बढ़कर 7,006.94 लाख रुपये हो गए। चुकता पूंजी में उपरोक्त वृद्धि के परिणामस्वरूप, प्रति शेयर आय (पूर्व और पतल) 30 सितंबर 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए समायोजित की गई है।
- 30 सितम्बर 2024 को समाप्त तिमाही के दौरान नामांकन एवं पारिश्रमिक समिति ने 18 जुलाई 2024 को न्यूजेन ईएसओपी स्क्रीन 2014 के तहत अपने कार्यवाहियों को 43,000 और न्यूजेन ईएसओपी स्क्रीन 2022 के तहत 40,850 अंशदान प्रदान किए हैं।
- फिडेली अवधि/वर्ष के आकड़ों को वर्तमान अर्द्ध/वर्ष/वर्षांत/प्रकटीकरण के अनुरूप करने के लिए जहां भी आवश्यक हुआ पुनः समूहित/पुनः वर्गीकृत किया गया है जिसे न्यूजेन वित्तीय परिणामों के लिए महत्वपूर्ण नहीं माना जात है।
- उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत एटोक एक्सचेंजों के पास दाखिल 30 सितम्बर 2024 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। 30 सितम्बर 2024 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई एवं एनएसई एटोक एक्सचेंजों की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com और हमारी वेबसाइट www.newgensoft.com पर निवेशक संबंधित खंड के अंतर्गत उपलब्ध है।

न्यूजेन साफ्टवेयर टेकनोलॉजिज लिमिटेड
सीआईएन: L72200DL1992PLC049974
पंजीकृत कार्यालय: ई-44/13, ओखला फेज 2, नई दिल्ली-110020
टेली: (+91)-11-40770100, 46533200, 26963571 फैक्स: (+91)-11-26856936
ई-मेल/यूजरएल: investors@newgensoft.com / <https://newgensoft.com/>
स्थान: नई दिल्ली दिनांक: 15.10.2024

मंडल के लिये और उसकी ओर से
हस्ता / -
टी एस बर्वा राजन
पुनर्जासिक निदेशक
सीआईएन: 00263115